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Spjallstalldon med
vridande rorelse GQD..9A

for kulventiler VAIG1.. / VBI61.. och VAIEO0.. / VBIGO..

Anm.

Anvandningsomrade

Elektromekaniskt spjéllstialldon med vridande rorelse med fjaderaterstéllning
for snabbstédngningsfunktion.

e AC24V/DC24..48V/AC 230V

o FOr 2-lages, 3-lages och kontinuerlig styrning

¢ Anslutningskabel, 0,9 m lang

Detta datablad ger en kort dversikt dver dessa spjallstalldon. Detaljerad beskriv-
ning avseende sakerhet, projektering, montering och igangkorning av stalldonen
finns i datablad fér GQD..1, N4605sv.

CM2N4659sv
2018-09-18

e FOr 2- och 3-vags kulventiler, invandigt gangad anslutning (VAI61.. och VBI61..)
eller utvandigt gangad anslutning (VAG61.. och VBG61..), fran DN 15 upp till
DN 25

e FOr 2-vags avstangningskulventiler och 3-vags omkopplingskulventiler, invandigt
gangad anslutning (VAIE0.. och VBI60..) eller utvandigt gangad anslutning
(VAG60.. och VBGG60..), fran DN 15 upp till DN 25

e Lamplig for anvandning tillsamman med kontinuerliga regulatorer (DC 0...10 V),
och 2- eller 3-l1ages regulatorer.

o FOr anlaggningar dar spjallstalldonet med roterande rérelse maste, vid span-
ningsbortfall, terforas till nolldge (snabbstangningsfunktion)
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Typoversikt

Typbeteckning

Bestallningsnummer

Matningsspanning

GQD121.9A GQD321.9A

BPZ:GQD121.9A BPZ:GQD321.9A

GQD131.9A
BPZ:GQD131.9A

GQD161.9A
BPZ:GQD161.9A

AC 24V, DC 24..48V X X X

Matningsspanning AC 230 V X

Styrning 2-lages X X

Styrning 3-lages X

Styrsignal Y =DC 0...10 V X

Lagesindikering U =DC 0...10 V X
Funktion

Typbeteckning GQD..21.9A GQD131.9A GQD161.9A

Typ av styrning

Vridningsriktning fér montering pa
kulventil

Snabbstangningsfunktion
(fiaderaterstalining)
Lagesindikering:
Mekanisk

Bestillning

2-lages styrning 3-lages styrning

NC (normalt sténgd)
kulventil
Signal vid Y1
— vridningsriktning moturs
— kulventil 6ppnar

NC (normalt sténgd)
kulventil
Sla pa matningsspanningen:
— Stalldonet dppnar (moturs)
Sla av matningsspéanningen:
— Stélldonet stdnger med hjalp Signal vid Y2

av returfigdern (medurs) — vridningsriktning moturs

— kulventil stanger

Kontinuerlig styrning

NC (normalt sténgd) kulventil

0...10V

“moturs”

Fléde = 0 % vid
Y=0V

Flode = 100 % vid
Y=10V

For ytterligare mandvrer se monteringsinstruktion M4659.

Vid spanningsbortfall eller ndr matningsspanningen slas av

aterfors kulventilen mot mekaniskt nollage med hjalp av returfijadern.

Indikering av vridvinkelposition med Iagesindikator/handspak.

Vid bestallning anges typbeteckning, bestallningsnummer, bendmning och antal.

Exempel Typbeteckning Bestéllningsnummer Bendmning Antal
GQD121.9A BPZ:GQD121.9A Spjalistalldon med vridande rorelse 2
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Kombinationsmojligheter

VAI61../ VBI61..
2- och 3- vags kulventiler

VAIGO0.. / VBIGO..

2- och 3- vags kulventiler
for avstangning resp. om-
koppling

Anvisningar

Spjallstalldonen med vridande rorelse lampar sig for féljande kulventiler fran Siemens:

Kulventil med:
invindig ginga"

VAI61.15..
VAI61.20..
VAI61.25..

VBI61.15..
VBI161.20..
VBI161.25-10

") Datablad N4211
2 Datablad N4212

Kulventil med:
invindig gidnga®
VAI60.15-15
VAI60.20-22
VAI60.25-22

VBI60.15-5L
VBI60.20-9L
VBI60.25-9L

VBI60.15-12T

VBI60.20-16T

VBI60.25-16T

% Datablad N4213
4 Datablad N4214

Rp

Rp %"
Rp %
Rp 1"
Rp %"
Rp %
Rp 1"

Rp

Rp

Rp 1”
Rp 1”

Rp
Rp 1”
Rp 1”
Rp
Rp 1”

Rp 1”

utvindig ginga? G..B
VAG61.15.. G1B
VAG61.20.. G1%B
VAG61.25.. G1%B
VBG61.15.. G1B
VBG61.20.. G1%B
VBG61.25-10 G1%B
utvindig ginga¥ G..B
VAG60.15-9 G1B
VAG60.20-17 G1%B
VAG60.25-22 G1%B
VBG60.15-8T G1B
VBG60.20-13T G1%B
VBG60.25-13T G1%B

kvs [m3/ h]

1...6.3

1...10

4...10
6.3...16

1.6...6.3
4...6.3
10

kvs [m3/ h]

9
15
17
22

DN

15
15
20
25

15
20
25

DN

15
15
20
20
25

15
20
25
15
15
20
20
25
25

GQD..9A
APmax Aps
350 1400
GQD..21.9A
APmax Aps
350 1400
350

Montering

Monteringslage

For detaljerad information om spjallstalldon med vridande rorelse se datablad

N4605sv.

Kulventil och spjallstalldon kan ihopmonteras pa installationsplatsen. Inga special-
verktyg eller justeringsarbeten erfordras.

Monteringsinstruktioner (medfdljer spjallstalldonet vid leverans).

Typbeteckning
GQD..9A

VAI61/ VBI61..
VAG61/VBG61..
VAI60.. / VBI60..
VAG60.. / VBG60..

9&’.»‘"‘%"».?

3X
X

Dokument
M4659
M4211
M4212
M4213
M4214

0°

Bestallningsnummer

743190716 0
74 319 0647 0
74319 0922 0
74319 0883 0
74319 0923 0

Kablar maste vara lattatkomliga.
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Igangkoérning

Avfallshantering

Vid igangkodrning av systemet skall den elektriska installationen kontrolleras samt

funktionskontroll genomféras.

Tekniska data

A Varning

Forspand returfjader

Vid demontering av stélldonshuset kan delar flyga at olika hall pa grund av den

spanda returfjadern och leda till skador.

e Stalldonshuset far inte 6ppnas.

Apparaten klassificeras vid avfallshantering som elektrisk och elektronisk
utrustning enligt gallande EU-riktlinjer och far inte avfallshanteras som osorterade

hushallssopor.

e Avfallshantering ska ske inom de avsedda kanalerna for insamling av elektrisk

och elektroniskt avfall.

® | okal och aktuell lagstiftning skall alltid beaktas.

A Matning

AC 24V
DC 24...48V
(SELV / PELV)

A Matning

AC 230V

Funktionsdata

Styrsignal for GQD131.9A

Styrsignal for GQD161.9A
Lagesindikator for GQD161.9A
Anslutningskabel

Skyddsdata

Omgivningsforhallanden

Matningsspanning AC / frekvens
Matningsspanning DC
Effekiforbrukning

AC 24V =20 %; 50/ 60 Hz
DC24...48V £15%

— GQD121.9A: | rorelse 6,5VA/45W
Hallning 6,5VA/25W

— GQD131.9A: | rérelse 4VA/25W
Hallning 3W/1,56W

— GQD161.9A: | rérelse 45W/3W
Hallning 35W /2w

Matningsspanning AC / frekvens
Effekiforbrukning

AC 230 V +10 %; 50 /60 Hz

— GQD321.9A: | rorelse 10VA/4,5W
Hallning 7VA/3W
Nominellt viidmoment 2Nm
Nominell vridningsvinkel / max. vridningsvinkel 90°/95 + 2°
Gangtid for vridvinkel 90° (vid motordrift) 30s
Stangningstid med returfjader (vid spanningsbortfall) 15s
Mandverstrom (vid AC 24V / DC 24...48 V) > AC/DC 8 mA:
for "Oppna"/"Stéanga"
Ingangsspanning Y (ledare 8-2) DCO...10V
Max. tillaten ingéngsspanning DC35V
Utgangsspanning U (ledare 9-2) DCO0...10V
Max. utgangsstrom DC +1mA
Area 0,75 mm?2
Standardlangd 09m
Kapslingsklass enligt EN 60 529 (se M4659) 1P40
Isolerklass EN 60730

AC24V/DC24..48V

Drift / Transport
Omgivningsforhallanden
Temperatur
Fuktighet (kondensbildning e; tilldten)

IEC 60721-3-3 / IEC 60721-3-2
Klass 3K5 / Klass 2K3
-32..55°C/-32...70 °C

< <95 % RF /<95 % RF
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Normer och standarder

Vikt

Kopplingsscheman

Produktstandard

EN 60730-2-14 (inverkan typ 1)

Automatiska elektroniska styr- och reglerdon for

Elektromagnetisk kompatibilitet (anvandningsomrade)

EU-konformitet (CE)
RCM-konformitet
Miljokompatibilitet

hushallsbruk och liknande anvandningar
For bostads-, kommersiella, lattindustri- och in-
dustrimiljéer

A5W00004364 "
A5W00004365 "

Produktens miljodeklaration CM2E4604E " innehaller information om produktens miljévanliga tillverk-
ning och process (RoHS-konformitet, materialsammansattning, férpackning, miljdmassiga férdelar, av-

fallshantering)

Utan foérpackning

GQD121.9A 0,66 kg
GQD321.9A 0,67 kg
GQD131.9A 0.67 kg
GQD161.9A 0.68 kg

Dokumenten kan laddas ned fran www.siemens.se/hit eller http://siemens.com/bt/download

Kabelbeteckningar

GQD..21.9A
2-lages styrning

AC/DC 24 V

v
1

G

®

GO

2
AC/DC OV

@ AC 230V
v

3

L

®

N

4
ACOV

Anslutning Kod
o

Stalldon med rote- | G
rande rorelse

AC 24V GO
DC 24...48V Y1

Y2

Stalldon med vri- |L
dande rorelse

AC 230V N

GQD131.9A
3-lages styrning

AC 24V
@ DC 24..48V
ACOV

~
§ vy
8 6 7
Y1 Y2
G GO0
1 12

AC24V AC/DCOV

DC 24..48V

4659G0

Kabelmaterial

Nummer Férg Forkortning

1 Rod RD
Svart BK
Morklila VT
7 Orange OG
Gra GY
Rosa PK
Brun BN
4 Bla BU

GQD161.9A
Kontinuerlig styrning DC 0...10 V

AC 24V : SELV/PELV
DC 24..48V | DCO0..10V

Ay
1 1 |8
G | |v
| 100%
|
O f
! 0%
s | |u
2 | o
v

AC/DCOV DCO..10V

Beskrivning

Systempotential AC 24 V / DC 24...48 V

Systemnoll

Styrsignal ACO0 V, AC 24V /DC 24...48 V
"moturs" N.C.

Styrsignal ACO0 V, AC 24V /DC 24...48 V
"medurs" N.C.

Styrsignal DC 0...10 V
Lagesindikering DC 0...10 V
Fas AC 230 V

Nolledare
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http://www.siemens.se/hit
http://siemens.com/bt/download

Mattuppgifter (matt i mm)

112.3
-
-
!
-_
w
o
(6]
» = >100 mm Min. fritt utrymme till vagg eller tak for montering,
»p» = >200 mm anslutning, betjaning, underhall osv.
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